
УХВАЛА  

засідання вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

22 грудня 2016 року         № 8 

 

I. Інформація про працевлаштування випускників НаУОА.  

- Врахувавши відсутність доповідача за поважних причин, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Перенести розгляд питання на наступну Вчену раду. 

 

 

ІІ.  Про перспективи удосконалення роботи комп’ютерної мережі НаУОА 
- Заслухавши звіт директора комп’ютерного центру І.Р. Зубенка, звіт комісії, 

обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Звіт директора комп’ютерного центру І.Р. Зубенка взяти до уваги. 

2. Продовжити реалізацію повного ліцензування програмного забезпечення, яке 

використовується в університеті (зокрема MS Office). Рекомендувати комп’ютерному центру 

НаУОА залучити грантові кошти для виконання цього завдання. 

Термін: упродовж 2017 року. 

Відп.: І.Р. Зубенко, А.В. Марченко 

3. Згідно статуту НаУОА завершити повну зміну інтерфейсу програмного забезпечення, що 

використовується в НаУОА на україномовний/англомовний. 

Термін: до березня 2017 р. 

Відп.: І.Р. Зубенко, 

4. Провести модернізацію комп’ютерної мережі Наукової бібліотеки НаУОА (комплектування 

новими комп’ютерами у кількості 20 одиниць) та провести списання застарілої техніки. 

Термін: упродовж 2017 року. 

Відп.: І.Р. Зубенко, А.В. Марченко 

5. Проводити постійний моніторинг комп’ютерних класів на предмет оновлення застарілої 

непрацездатної, неробочої комп’ютерної техніки з метою гарантування їх безперебійної 

роботи. 

Термін: упродовж 2017 року. 

Відп.: І.Р. Зубенко 

6. Розробити графік та впровадити систематичне оновлення програмного забезпечення у 

комп’ютерних класах. 

Термін: до кінця січня 2017 р. 

Відп.: І.Р. Зубенко 

7. Розширити бездротову мережу університету та забезпечити покриття, старомонастирського 

корпусу, деканатів, кафедр, потокових аудиторій. 

Термін: постійно 

Відп.: І.Р. Зубенко 

8. Покращити роботу наявної мережі в аудиторіях, кафедрах, деканатах, залі засідань Вченої 

Ради. Запровадити регулярний моніторинг роботи безпровідних точок доступу 

Термін: постійно 

Відп.: І.Р. Зубенко 

9. Оприлюднити правила поведінки, розпорядок роботи, контактні дані та відповідальних за 

технічний стан осіб у комп’ютерних лабораторіях на основі рекомендацій звіту роботи 

комісії. 

 Термін: упродовж місяця. 

Відп.: І.Р. Зубенко 

10. Розробити положення про електронний документообіг у НаУОА. 

 Термін: до березня 2017 р. 

Відп.: проф. П.М. Кралюк, В.О. Волинчук, В.О. Криловець, І.Р. Зубенко 



2 

 

 

 

ІІІ. Затвердження кандидатур на призначення стипендій Кабінету Міністрів України, 

Президента України, імені М.Грушевського та персональних стипендій відповідно до 

виділених квот на ІІ семестр 2016/2017 н.р. 

- Заслухавши подання на призначення стипендій Кабінету Міністрів України, Президента 

України, імені М.Грушевського та персональних стипендій відповідно до виділених квот на ІІ 

семестр 2016/2017 н.р., обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

Погодити наступні кандидатури:  

- на призначення іменної академічної стипендії Кабінету Міністрів України Кузнецова 

Анастасія Павлівна (2 курс, факультет політико-інформаційного менеджменту).  

- на призначення іменної академічної стипендії Президента України Мальчевська Іванна 

Валеріївна (1 курс, факультет політико-інформаційного менеджменту).  

- на призначення іменної академічної стипендії Кабінету Міністрів України Бега Вікторія 

Тарасівна (1 курс магістеріуму, гуманітарний факультет).  

- на призначення іменної академічної стипендії Президента України Рудика Валерія 

Володимирівна (2 курс магістеріуму, факультет міжнародних відносин).  

- на призначення іменної академічної стипендії Президента України Лелях Катерина 

Олександрівна (1 курс магістеруму, факультет романо-германських мов).  

- на призначення іменної академічної стипендії імені М.С. Грушевського Єнісеєва Дарина 

Андріївна (4 курс, економічний факультет).  

- на призначення іменної стипендії ім. П.З. Андрухова Сушицька Тетяна Миколаївна (2 

курс, факультет міжнародних відносин).  

- на призначення іменної стипендії імені М.П. Ковальського Савчук Ірінія Василівна (4 

курс, факультет міжнародних відносин). 

 

 

ІV. Інформація про виконання ухвал попередньої вченої ради. 

- Заслухавши інформацію секретаря вченої ради, І.В. Шостак, Вчена рада УХВАЛИЛА:  

1. Інформацію взяти до відома. 

 


